
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2026                                         м. Лебедин                                                 № 51 

 

Про втрату чинності рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

30.05.2023 № 150 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34, частини 

першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб 

на території Лебединської міської територіальної громади на 2026-2027 роки, 

затвердженої рішенням сімдесят другої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 04.02.2026 № 1869-МР «Про затвердження Програми 

підтримки внутрішньо переміщених осіб на території Лебединської міської 

територіальної громади на 2026-2027 роки», виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 30.05.2023 № 150 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 18.11.2020 № 292». 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА  
 

 


